

694/2020

## FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

**Anton Sečeň - SEAN**

Štiavnik č.1317

013 55 Štiavnik

IČO : 40066886 IČ DPH : SK1022181512 DIČ : 1022181512

Peňažný ústav : Československá obchodná banka a.s.

IBAN : SK43 7500 0000 0040 1170 9849 ✓

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúra číslo : **200259** ✓Konšt.symbol : **0008** ✓objednávka : **Parkovisko cintorín**IČO : **00321672**

Odberateľ :

DIČ : **2020618567**

registr. OÚ Žilina, OŽP-J/2009/00211-2, ž.r.. 501-1119

Príjemca :

malopredaj

Štiavnik

Štiavnik

**OBEC ŠTIAVNIK**  
**Obecný úrad**  
 013 55 ŠTIAVNIK 1350

Došlo: **31 -12- 2020**

Konečný príjemca :

Číslo: Prílohy:

Spôsob dopravy :

Hl. znak: Vyrad. znak

Vybavuje:

Organizačná jednotka vyskladnenia :

**Anton Sečeň - SEAN**

Štiavnik č.1378 Bažiny

013 55 Štiavnik

Dátum splatnosti faktúry :

**03.01.2021**

Forma úhrady :

**prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry :

**04.12.2020**

Dátum dodania tovaru :

**04.12.2020**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
cement Hranice 325 25kg	20	10,000 ks	2,86	28,60
zah-hadica 1/2" CARIBIC 25m/b zel	20	13,00 meter	0,62	8,06
zah-rychlospojka 1/2	20	1,000 ks	1,18	1,18
roxor 12mm R12/6m ŠŠ	20	20,000 ks	4,38	87,60
pol.col.sadz. 730800000, krajina pôvodu Slovensko				
zah-adapter 1/2 vn zavít 1/2"/3/4"	20	1,000 ks	0,88	0,88
cement Hranice 325 25kg	20	10,000 ks	2,86	28,60
DB-plastifikator DenBr 1l	20	1,000 ks	5,48	5,48
styrodur 2cm*120*60 Fibran D	20	1,000 ks	2,48	2,48
roxor 12mm R12/6m ŠŠ	20	5,000 ks	4,38	21,90
pol.col.sadz. 730800000, krajina pôvodu Slovensko				
roxor 8 R8/6m ŠŠ	20	5,000 ks	2,28	11,40
pol.col.sadz. 730800000, krajina pôvodu Slovensko				
cement Hranice 325 25kg	20	20,000 ks	2,86	57,20
rukavice PALAWAN 9,10,11	20	2,000 ks	3,28	6,56
paleta EUR	20	1,000 ks	13,00	13,00
meter 3m/19mm Assistent	20	2,000 ks	1,56	3,12
ceruzka tesar.cerveny lakFESTA	20	3,000 ks	0,28	0,84
AZ-strieska stiep.22*30antrac	20	30,000 ks	3,58	107,40
DB-lepidlo flex Quartz 25kg C2TES1	20	1,000 ks	11,95	11,95
AZ-strieska stiep.22*30antrac	20	20,000 ks	3,58	71,60
silikon PU45 MAPEI ft č.120 300ml	20	2,000 ks	7,36	14,72
silikon PU45 MAPEI ft č.120 300ml	20	1,000 ks	7,36	7,36
cement Hranice 325 25kg	20	8,000 ks	2,86	22,88
DB-plastifikator DenBr 1l	20	2,000 ks	5,48	10,96
roxor 12mm R12/6m ŠŠ	20	8,000 ks	4,38	35,04
pol.col.sadz. 730800000, krajina pôvodu Slovensko				

Základ dane (20%) : 465,68 EUR

DPH (20%) : 93,13 EUR

Fakturovaná čiastka

**558,81** ✓

Vecne a číselne skontrolované

na sumu Eur **558,81**

Schválil .....

Zaúčtoval .....